ATA 12/2016

 Aos seis dias do mês de julho de dois mil e dezesseis, na Câmara Municipal de
Vereadores, às dezenove horas e trinta minutos, reuniu-se o Poder Legislativo de Colinas, em
Sessão Legislativa Ordinária, com a presença de todos os vereadores e do assessor jurídico. O
Presidente Gerson Luiz Imhoff saudou a todos e invocando a proteção de Deus iniciou os
trabalhos. Ata: Foram postas em votação a Atas 10/2016 e 11/2016, que foram aprovadas por
unanimidade. Correspondências: Convite do Clube de Mães Simpatia de Linha Beija-Flor,
Colinas, para o café anual, a realizar-se no dia seis de agosto de dois mil e dezesseis, no Centro
Comunitário Católico, com início às treze horas e trinta minutos. Projetos: Projeto de Lei n°
023-04/2016 – Autoriza o Poder Executivo a promover o Campeonato Municipal de Futsal e de
Vôlei 2016 e dá outras providências. Aprovada por unanimidade. Nada mais havendo, o
presidente encerrou a sessão às dezenove horas e quarenta minutos e convocou próxima
sessão para o dia vinte de julho de dois mil e dezesseis, no mesmo horário e local. Sala das
Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Colinas, seis de julho de dois mil e dezesseis.

GERSON LUIZ IMHOFF                                                 JUSTINES F.G. MAGAGNIN
Presidente                                                             Secretária